
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Nebo na e- mail: friend@ChurchofJesusChrist.org

SVÉ PŘÍSPĚVKY PROSÍM 

ZASÍLEJTE NA ADRESU:

Je nutné poslat i tyto informace a souhlas:

Uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých posledních dnů souhlas s využitím příspěvku a fotografie svého dítěte na webových 
stránkách a sociálních sítích Církve a ve zprávách, tištěných materiálech, videozáznamech, publikacích a školicích mate-
riálech Církve.

Křestní jméno a příjmení

Věk Chlapec/dívka Kraj, země

Podpis rodiče nebo zákonného zástupce

E- mail rodiče nebo zákonného zástupce

Datum

jaká máte rodinná pravidla ohledně médií? Nikdy 

není příliš brzy – ani příliš pozdě – na to, abyste si se 

svými dětmi promluvili o tom, co mají dělat, když na 

internetu uvidí něco špatného. Na úvod si přečtěte 

příběh na straně 36. S dětmi si 

také můžete přečíst kontrolní 

seznam na straně 38 a může-

te jim pomoci s činností na 

straně 39.

Se srdečným pozdravem

váš Kamarád

DRAZÍ RODIČE,

ŠŤASTNÉ, ZDRAVÉ DĚTI
Přečtěte si příběh na straně 30 a diskutujte o tom, jak vaše rodina žije podle 

Slova moudrosti.

Může vás časopis Kamarád kontaktovat kvůli 
průzkumu? ANO NE


